News Release

2024 年 3 月 1 日
各 位

  株式会社 北陸銀行

 ほくほくフィナンシャルグループの北陸銀行（頭取 中澤 宏）は、2024 年 3 月 1 日（金）よ

り「ほくぎんフリーローン」キャッシュバックキャンペーンを実施しますのでお知らせします。

対象条件を満たされたお客さまへ、もれなく現金 1,500 円をプレゼントいたします。

北陸銀行では、今後もお客さまのニーズに幅広くお応えできる商品・サービスの提供に努めて

まいります。

記

１．キャンペーン概要

期間 2024 年 3 月 1 日（金）～2024 年 5 月 31 日（金）
対象商品 ほくぎんフリーローン

対象者
キャンペーン期間中に借入金額 50 万円以上かつ借入期間 3 年以上で
新規にお借入れ

特典内容
もれなく 1,500 円をキャッシュバック
(2024 年 7 月中にローン返済用口座にご入金予定)

※ローンのご利用には審査がございます。審査の結果によってはご希望に添えない場合がございます。

※キャッシュバック前にご契約や口座を解約された場合等、キャッシュバックの対象外となる場合があ

ります。

キャンペーン内容の詳細につきましては次頁のチラシをご覧ください。

２．該当する SDGsの目標

以 上

＜本件に関するお問い合わせ先＞
北陸銀行 リテール推進部 リテール企画グループ  TEL(076)423-7111

「ほくぎんフリーローン」キャンペーンの実施について

SDGsは Sustainable Development Goals の略称で、2015 年に国連で採択された 2030 年ま

でに達成すべき 17 の目標と 169 の具体的なターゲットを定めた「持続可能な開発目標」です。
ほくほくフィナンシャルグループは、2019 年 4 月に「SDGs宣言」を表明しました。

(2024年3月1日現在)

●「マイページ」のご登録
●登録完了メールから
「マイページ」にログイン

●必要書類のご用意
●お借入れ内容等の
入力・申込

審査結果連絡
銀行に登録の連絡先に
電話等でご連絡

ご契約
手続き

お借入
（ご契約）

あなたのライフストーリーを考える。www.hokugin.co.jp

1,500円
対象
条件

期間中、条件を満たし、
新規お借入された方に プレゼント

ほくぎんフリーローン商品概要

キャンペーン期間

2024年 3月1日（金）▶ 5月31日（金）

ほくぎんフリーローンを次の条件で期間中に
新規でお借入れいただいた方
◎借入金額５０万円以上で借入期間3年以上

ほくぎん

もれ
なく

2024.3 調製

不要！
申込から契約まで 担保・保証人

Webで完結！ 自由！
お使いみち

OK！おま
とめ

※内容によってはご来店が必要

ご利用
いただける方

融資金額

※事業性資金除く。健全な消費性資金に限ります ※オリックス・クレジット㈱の保証

point 1 point 2 point 3

次のすべてを満たす個人の方
○お申込時の年齢が満20歳以上、完済時の年齢が満76
歳未満の方○安定した収入のある方○当行口座開設済み
の方、または指定店舗で口座開設可能な方○オリックス・ク
レジット㈱での保証が得られる方 繰上返済（注）、条件変更の際は当行所定の手数料が必要

となります。（注）インターネットバンキングでお手続きする場
合は無料（一部対象外の場合があります）

ご希望に応じてがん保障特約付団体信用
生命保険付きローンをご選択いただけます。
（選択すると年0.3％金利上乗せ）

1件10万円以上1,000万円以内（1万円単位）

融資期間 6か月以上10年以内（１か月単位）

融資利率
窓口・ホームページでご確認ください（審査によって決定）
窓口・ホームページで返済額を試算いたします

返済方法 毎月２５日（休日の場合は翌営業日）に返済用口座より返済

貸付・
返済方式

団体信用
生命保険

証書貸付・元利均等返済（ボーナス時増額不可）

手 数 料

お申込み
詳細はコチラ

※1

※2

キャッシュバックキャッシュバック
キャンペーンキャンペーン

◎ 審査結果によってはご希望に添えない場合があります。 ◎ 店頭・ホームページに説明書をご用意しております。 ◎ 詳しくは北陸銀行の窓口でご確認ください。

※1 申込途中でウェブ画面を閉じてしまった場合などには、15分程度時間をあけてからマイページにログインください。申込手続きを再開できます。※2 ウェブ・郵送等でご契約手続きを行います。

○対象の方は自動でエントリーされます。（借換も対象）
○プレゼント（キャッシュバック）は2024年7月中（予定）にローン返済用口座に入金します。
○2024年5月末時点でお借入未了、対象ローンの完済、返済用口座を解約の場
合やキャッシュバック時点で返済用口座を確認できない場合、その他の理由により
返済用口座への入金ができない場合は対象外となります。

フリーローン